PC9-2287 ESTUCHE DE LAPIZ 2 CIERRE 12 DISEÑOS 6 PZA $1.450 0% $8.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$163.110
$0
$30.991
$0

$194.101

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 12 PZA $380 0% $4.560

NT-331100 POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 76X76MM 12 PZA $290 0% $3.480

NB-1708-A5 LIBRETA FLORES MARIPOSA 6 PZA $1.450 0% $8.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$163.110
$0
$30.991
$0

$194.101

SON: CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL